[image: image1.jpg]Interior

　　　　　冬季見学研修会のご案内　　　　　　　　　2008.1.23
〈 極寒の開拓の村を体験しよう 〉

会員各位殿　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道インテリアコーディネーター協会
　事業部長　清水昇
拝啓
寒中お見舞い申しあげます、「春まで冬眠したい」今日この頃ですが、そんな気持ちを

逆なでする企画です。この寒い中、あの開拓の村で当時の冬を体験しょうと言うのです。

わずか半世紀で地球を「温暖化」してしまった私たちの生活を見つめ直し、先人の冬の生活　　と寒さ対策を見学・研修するものです。

刺激を求めるＨＩＣＡならではの企画ですので多数の参加をお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
・日　時　　平成20年2月20日（水）１３：００～１６：００（吹雪決行）
・会　場　　北海道開拓の村（12：50迄に開拓の村　駐車場集合）入館費￥680各自負担
・引　率　　北海道開拓記念館学芸委員ご担当者様
・目　的　　開拓当時の寒さ対策の研究
参加ご希望の方は申込書にご記入の上、1月3１日（木）までにメール又はＦＡＸで事務局までお申込ください。
参加申込書　（○でかこんでください）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　会員　・　準会員　・　賛助会員　・　一般

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　会員　・　準会員　・　賛助会員　・　一般
会社名　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先・TEL
見学・研修終了後、16：30より下記の場所で幹事会（暮研ミーテイング含）を予定しております、幹事の方、暮研メンバーの方は是非参加願います。
【幹事会場所】　札幌市厚別区厚別東5条8丁目1－10　「ときわ森林公園店」011-807-2010

会費（食事代）　各自精算ねがいます。
北海道インテリアコーディネーター協会
札幌市東区北13条東1丁目1-10　j-senses札幌内
Tel  011‐788‐7055    fax  011-788-9935
　　　　　　　　　 　　e-mail hokkaido-ica@peace.ocn.ne.jp